
お客様各位 

                              平成 24年 10月吉日 

JP事業部 JP販売推進部      

メディア販売推進グループ 
 

ラベル保護用ラミネートフィルム販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただいておりました下記メディアにつきまして、誠に勝手ながら

販売を終了させて頂きます。ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願いいたします。 

尚、代替品をご希望される方は、当社純正メディアではありませんが、他社ブランド

の商品を別途ご紹介させて頂きます。 

記 

販売終了商品 

品目コード 品目名称 規格 標準価格（税別） 

SPC-0570-48 ラミネートフィルム PETグロス 48 480mm×50m 12,000円 

SPC-0572-48 ラミネートフィルム PPグロス 48 480mm×50m 10,500円 

代替え商品 

品目コード 品目名称 規格 標準価格（税別） 

T0112-0008-01 ラミネートフィルム PPグロス（PP20-L-KG2） 480mm×100m 22,000円 

T0112-0010-01 ラミネートフィルム PETグロス（PET16-L-KG2） 480mm×100m 24,000円 

以上 

今後とも、皆様にご満足いただける商品をご提供してまいります。 

つきましては、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ 

（株）ミマキエンジニアリング  メディア販売推進グループ 寺島・元木宛 

TEL：03-5420-8680    FAX：03-5420-8686 

東京都品川区北品川 5-9-41 TKB御殿山ビル 


